Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 35»

ПРИКАЗ

            от 26 февраля 2024 года                                                              № 18/3

О проведении инструктажа членов комиссии

 по проведению и проверке

Всероссийских проверочных работ в 2024 году

С целью выработки единых требований к оценке Всероссийских проверочных

работ и соблюдения объективности в оценивании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора по учебной работе Петровой И.В., Медведевой Л.В.

провести инструктаж организаторов в аудитории, членов предметных комиссий по

проверке ВПР под личную подпись.

2. Перед проверкой Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 4-8, 11

классах членам предметных комиссий провести обсуждение критериев оценки.

3. Членам предметных комиссий по проверке ВПР руководствоваться критериями

оценивания, строго соблюдать объективность в оценивании работ обучающихся.

                  Директор МБОУ «Школа № 35»                      Погожева Л.И.

		2024-03-11T14:34:52+0300
	Погожева Людмила Ивановна